

1st on A/c Bill

Name for work— *Neeraj R. Agar Panchayat to Jadhvi*
 Situation of work— *Ram ka Tola*
 Agency by which work is executed— *Sri Vinod Tiwari*
 Date of measurement— *at the krahi*
 No. and date of agreement.

These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Date of Survey:-	15-2-2022				
Date of Comp:-	18-2-2023				
Date of Comp:-	1-4-2022				

(1) Constructional wing Beam

~~more pills -~~

$$AB + BD = 1470 \text{ m}$$

$$1 + 10 \neq 10 \text{ m}$$

1480 m or 1.48 km

② construction of reference pillar

[illegible]

1-48 LC-M

③ carrying a growing seed and

including	—	Dr
-----------	---	----

$$2 \times 40 \times 30 \times 1.5 = 3600 \text{ m}$$

2 x	1 x	10 x	1.5 =	30"
-----	-----	------	-------	-----

$$4440.0 \text{ m}^2$$

on 0-44 page

(4) Price & luxury many increase

Sym Board - day

(5)	conductance	increased	high	low	high	low
	change	cat	mem	high	high	low

0.68	—	—	—	—
------	---	---	---	---

$$50 - 0.96 - 0.82 \times 50 = 41.6$$

Continuation

~~Arrested~~
Arrested
13/5/22

ABSTRACT OF COST

8

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/1 construction of working Bench main pillar ————	du				
g side 1st run — 1 b-1					
of 1st run = 1.45 km					
@ Rs 5593.51/km —					8278.20
2/2 construction of Reference pillar 1 Bench ————	du				
g side 1st run — 2					
of 1st run = 1.45 km					
@ Rs 2953.61/km —					4380.20
3/3 clearing and grading road Land included ————	du				
g side 1st run — 3					
b-1 of 1st run = 0.44 km					
@ Rs 51137.38/ha —					22500.20
4/4 clearing and grading in-between intermediate High Bench, g side 1st run — 4					
b-1 of 1st run = 1.10					
@ Rs 12756.37/ha —					12756.20
5/4 construction of embankment with soil cut from borrow pit 1000 m g side 1st run — 6					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6/22 Excavation for road by machine — do —					
6/22 Excavation of embankment with soil					
cut from borrow pit level 100 m					
guide channel — 7					
p-3 of T.M.B = 886.86 m³					
@ 158.52/m³ — 136,150.00					
7/3 contracted sub grade &					
center shoulder — do —					
guide channel —					
p-3 of T.M.B = 703.49 m³					
@ 191.61/m³ — 13,596.60					
8/7 Excavation for road by					
by manual means — do —					
guide channel — 9					
p-3 of T.M.B = 144.90 m³					
@ 137.55/m³ — 10,940.00					
9/26 Excavation for trench					
trenches — do —					
guide channel — 10					
p-3 of T.M.B = 105.44 m³					
@ 269.32/m³ — 28,455.00					
10/27 Provide sand filling in					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D.	
Foundation trenches—do—					
of width 11mm—11					
$p = 4 \text{ of } T.m.B = 8.13 \text{ m}^3$					
@ Rs 438.87/m ³ —Rs					3566.00
(11/25) Porting B.P. (1:1) in					
Foundation—do—					
of width 12mm—12					
$p = 4 \text{ of } T.m.B = 81.73 \text{ m}^3$					
@ Rs 291.74/m ³ —Rs					23844.00
(12/25) Porting P.C.C. mix in					
open foundation—do—					
of width 13mm—13					
$p = 4 \text{ of } T.m.B = 18.04 \text{ m}^3$					
@ Rs 605.78/m ³ —Rs					10841.60
(13/31) Porting Bluff in C.M. (1:4)					
in head wall—do—					
of width 14mm—14					
$p = 5 \text{ of } T.m.B = 76.03 \text{ m}^3$					
@ Rs 565.85/m ³ —Rs					431,994.00
(14/31) Porting and laying 100mm					
diameter R.C.C. Pipe—do—					
of width 15mm—15					
$s = 22.5 \text{ m} @ \text{Rs } 366.37/\text{m} = \text{Rs}$					8256.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15/32) Planting vine m (14)					
on border wine — dr —					
avg width — 4					
b- 5 of T.M.B = 53.19 m ²					
@ 14 184.55/m ² — V					17235.0
(16/33) Pruning 1.5 mm thick cement					
Pruning — dr —					
avg width — 17					
b- 5 of T.M.B = 38.25 m ²					
@ 16 56.15/m ² — V					2178.0
(17/8) Construction of 5-08 gong					
materials — dr —					
avg width —					
b- 6 of T.M.B = 762.13 m ²					
@ 15 3135.52/m ² — V					2385704.00
(18/9) Pruning 1.5 mm thick cement and					
concrete w.B.M. m — dr —					
avg width — 4					
b- 7 of T.M.B = 388.12 m ²					
@ 15 3764.38/m ² — V					1461027.00
					4951082.00
(19/31) Add 12% R.T (110 5.94, 130.00)					
(20/35) Add 1% L.C.M (110 49510 = 00)					

Continuation

e-1-15 55,94,722.00

Continuation

Attested
A. W. H.
13/5/22